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型式表示

フラットキャリヤローラセット タイプ

フラットキャリヤ用ブラケット ベルト巾

ベルト巾
KFC - 400-ブラケット式

型式例

ブラケットのみ
型式例

スタンド式
型式例

スタンドのみ
型式例

1

FH - 400

フラットキャリヤローラセット タイプ ベルト巾
KFC - - 9002

フラットキャリヤ用
スタンド

KFCB - - 9002

フラットキャリヤローラ単品
FCRM
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KFC-1-400

KFC-1-450

KFC-1-500

KFC-1-600

KFC-1-750

KFC-1-900
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KFC-2-900

KFC-2-1050

KFC-2-1200
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114.3
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9.0

（単位 : mm）

フラットコンベヤのキャリヤ側に取り付けるロ
ーラです。箱物や袋物のフラット搬送に使われ
ます。ベルト巾により[ブラケット式]と[スタンド
式]に分かれます。

RR型リターンローラ単品はKR型リターンロ
ーラセット、KFC-1型フラットキャリヤローラ
セットKAR型自動調芯リターンローラセット
にも使用されています。

セット
重量(kg)

ブラケット
（2枚分）
重量(kg)
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1.6
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7.2
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12.8
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KFC-1のブラケット重量は左右2枚分の重量になります。
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重量(kg)

スタンド
重量(kg)

23.3
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40.7

10.3

13.4

18.7

型式表示

フラットキャリヤローラ1本型 ベルト巾

FCR1 - 400

SIZE

型式表示 SIZE

FCR1 フラットキャリヤローラ1本型単品

FCR2 フラットキャリヤローラ2本型単品

フラットキャリヤローラ2本型 ベルト巾

FCR2 - 900

スタンド式はローラ1本タイプも製作可能です。
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6204 2RS

6204 2RS
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6.6
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13.0

20
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FCR1-400

FCR1-450

FCR1-500

FCR1-600

FCR1-750

FCR1-900

ベルト
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型  式

（単位 : mm）
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●ブラケット式

●スタンド式
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